
Dz.U./S S115
18/06/2019
283498-2019-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 4

18/06/2019 S115
https://ted.europa.eu/
TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:283498-2019:TEXT:PL:HTML

Polska-Grodzisk Mazowiecki: Roboty budowlane w zakresie oczyszczalni ścieków
2019/S 115-283498

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia – zamówienia sektorowe

Wyniki postępowania

Roboty budowlane

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/25/UE
Sekcja I: Podmiot zamawiający
I.1) Nazwa i adresy

Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. Grodzisk Mazowiecki
ul. Cegielniana 4
Grodzisk Mazowiecki
05-825
Polska
Osoba do kontaktów: Renata Miazek, Beata Kurzynka
Tel.:  +48 227243036
E-mail: zamowienia@zwik-grodzisk.pl 
Faks:  +48 227241129
Kod NUTS: PL
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.zwik-grodzisk.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.6) Główny przedmiot działalności
Sektor wodny

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Budowa reaktora biologicznego, przebudowa istniejących reaktorów biologicznych oraz optymalizacja pracy
stacji dmuchaw – wymiana dmuchawy pod potrzeby docelowej przepustowości w Oczyszczalni Ścieków
Numer referencyjny: 12/DO/2019

II.1.2) Główny kod CPV
45252127

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Roboty budowlane

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest robota budowlana obejmująca budowę reaktora biologicznego (zadanie F);
przebudowę istniejących reaktorów biologicznych (zadanie AB) oraz optymalizacja pracy stacji dmuchaw

mailto:zamowienia@zwik-grodzisk.pl
http://www.zwik-grodzisk.pl


Dz.U./S S115
18/06/2019
283498-2019-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 4

18/06/2019 S115
https://ted.europa.eu/
TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 4

– wymiana dmuchawy pod potrzeby docelowej przepustowości (zadanie SD) w Oczyszczalni Ścieków w
Chrzanowie Dużym.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określony jest w Załączniku nr 1 do SIWZ oraz w załącznikach do
opisu przedmiotu zamówienia od nr 1 do nr 13.
3. Wykonawca zobowiązany jest zrealizować zamówienie na zasadach i warunkach opisanych w projekcie
umowy stanowiącym Załącznik nr 7 do SIWZ.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT) (Zgoda na publikację? tak)
Wartość bez VAT: 18 098 474.46 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45310000
45330000
45231300
45200000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL92
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Województwo mazowieckie, gmina Grodzisk Mazowiecki

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest robota budowlana obejmująca budowę reaktora biologicznego (zadanie F);
przebudowę istniejących reaktorów biologicznych (zadanie AB) oraz optymalizacja pracy stacji dmuchaw –
wymiana dmuchawy pod potrzeby docelowej przepustowości (zadanie SD) w Oczyszczalni Ścieków
W Chrzanowie Dużym.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określony jest w Załączniku nr 1 do SIWZ oraz w załącznikach do
opisu przedmiotu zamówienia od nr 1 do nr 13.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
POIS.02.03.00-00-0193/16

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamówienie jest planowane do współfinansowania ze środków Unii Europejskiej w ramach
Projektu Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Grodzisk Mazowiecki nr
POIS.02.03.00-00-0193/16 w ramach działania 2.3. Gospodarka wodno-ściekowa w aglomeracjach oś
priorytetowa II Ochrona środowiska,w tym adaptacja do zmian klimatu Programu Operacyjnego Infrastruktura i
Środowisko 2014–2020.

Sekcja IV: Procedura



Dz.U./S S115
18/06/2019
283498-2019-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 4

18/06/2019 S115
https://ted.europa.eu/
TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 4

IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2019/S 050-116009

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci okresowego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 1

Nazwa:
Budowa reaktora biologicznego, przebudowa istniejących reaktorów biologicznych oraz optymalizacja pracy
stacji dmuchaw – wymiana dmuchawy pod potrzeby docelowej przepustowości w Oczyszczalni Ścieków

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
14/06/2019

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 4
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
INSTAL Warszawa S.A.
ul. Siennicka 29
Warszawa
04-394
Polska
Kod NUTS: PL911
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT) (Zgoda na publikację? tak)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 20 329 000.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

V.2.6) Kwota zapłacona za zakupy po okazyjnej cenie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Zamówienie należy wykonać w terminie: 24 miesięcy od dnia zawarcia umowy.
Kryteria oceny ofert: cena brutto - 80 %, okres gwarancji (36-60 miesięcy) - 20 %.

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:116009-2019:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S115
18/06/2019
283498-2019-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 4

18/06/2019 S115
https://ted.europa.eu/
TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 4

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Zasady, w tym terminy odwołań, określa ustawa z dnia 29.1.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst
jednolity: Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.).

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
14/06/2019

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

